
Ostbayern 2019/20

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Süd/Ost
HR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

25.01.2020 
 
 
 

13:00  240024 v
13:50  240024 v
15:00  240024 v
15:50  240024

24068701
24068702
24068703
24068704

JHG Regendreieck II
HSG Bayerwald
SSG Straubing-Aiterhofen
TB 03 Roding

SSG Straubing-Aiterhofen
TB 03 Roding
HSG Bayerwald
JHG Regendreieck II

7:15
15:11
17:7
14:23

So. 
 
 
 

09.02.2020 
 
 
 

10:00  240346 v
10:50  240346 v
12:00  240346 v
12:50  240346 v

24068705
24068706
24068707
24068708

TB 03 Roding
HSG Bayerwald
SSG Metten II
JHG Regendreieck II

SSG Metten II
JHG Regendreieck II
HSG Bayerwald
TB 03 Roding

9:20
22:17
15:9
15:12

So. 
 
 
 

08.03.2020 
 
 
 

10:00  260340
10:50  260340
12:00  260340
12:50  260340

24068709
24068710
24068711
24068712

HSG Bayerwald
SSG Metten II
SSG Straubing-Aiterhofen
JHG Regendreieck II

SSG Straubing-Aiterhofen
JHG Regendreieck II
SSG Metten II
HSG Bayerwald

9:16
24:17
WG

10:14
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           260365
           260365
           260365
           260365

24068713
24068714
24068716
24068715

SSG Straubing-Aiterhofen
SSG Metten II
TB 03 Roding
JHG Regendreieck II

JHG Regendreieck II
TB 03 Roding
SSG Straubing-Aiterhofen
SSG Metten II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           260224
           260224
           260224
           260224

24068717
24068718
24068719
24068720

SSG Metten II
TB 03 Roding
SSG Straubing-Aiterhofen
HSG Bayerwald

SSG Straubing-Aiterhofen
HSG Bayerwald
TB 03 Roding
SSG Metten II

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

240024 Bad Kötzting, Sporthalle am Schulzentrum
Bgm.Dullingerstr.1, 93444 Bad Kötzting

240346 Roding, Rundturnhalle
Adolf-Kolping-Str.16, 93426 Roding

260224 Metten, St. Benedikt Halle
Abteistr. 4a, 94526 Metten

260340 Regen, Realschulsporthalle
Pfarrer-Biebl Str. , 94209 Regen

260365 Straubing, Jakob-Sandtner-Realschule
Innere Passauer Str. 1, 94315 Straubing

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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