Ostbayern 2019/20

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Süd/Ost HR



Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 25.01.2020 13:00 240024 v		24068701	JHG Regendreieck II	SSG Straubing-Aiterhofen	7:15
	13:50 240024 v	24068702	HSG Bayerwald	TB 03 Roding	15:11
	15:00 240024 v	24068703	SSG Straubing-Aiterhofen	HSG Bayerwald	17:7
	15:50 240024	24068704	TB 03 Roding	JHG Regendreieck II	14:23
So. 09.02.2020	10:00 240346 v	24068705	TB 03 Roding	SSG Metten II	9:20
	10:50 240346 v	24068706	HSG Bayerwald	JHG Regendreieck II	22:17
	12:00 240346 v	24068707	SSG Metten II	HSG Bayerwald	15:9
	12:50 240346 v	24068708	JHG Regendreieck II	TB 03 Roding	15:12
So. 08.03.2020	10:00 260340	24068709	HSG Bayerwald	SSG Straubing-Aiterhofen	9:16
	10:50 260340	24068710	SSG Metten II	JHG Regendreieck II	24:17
	12:00 260340	24068711	SSG Straubing-Aiterhofen	SSG Metten II	WG
	12:50 260340	24068712	JHG Regendreieck II	HSG Bayerwald	10:14
Termin	260365	24068713	SSG Straubing-Aiterhofen	JHG Regendreieck II	
offen	260365	24068714	SSG Metten II	TB 03 Roding	
Termin	260365	24068716	TB 03 Roding	SSG Straubing-Aiterhofen	
offen	260365	24068715	JHG Regendreieck II	SSG Metten II	
Termin					
offen					
Termin					
offen					
Termin	260224	24068717	SSG Metten II	SSG Straubing-Aiterhofen	
offen	260224	24068718	TB 03 Roding	HSG Bayerwald	
Termin	260224	24068719	SSG Straubing-Aiterhofen	TB 03 Roding	
offen	260224	24068720	HSG Bayerwald	SSG Metten II	
Termin					
offen					
Termin					
offen					

Hallenverzeichnis

240024	Bad Kötzting, Sporthalle am Schulzentrum Bgm.Dullingerstr.1, 93444 Bad Kötzting
240346	Roding, Rundturnhalle Adolf-Kolping-Str.16, 93426 Roding
260224	Metten, St. Benedikt Halle Abteistr. 4a, 94526 Metten
260340	Regen, Realschulsporthalle Pfarrer-Biebl Str. , 94209 Regen
260365	Straubing, Jakob-Sandtner-Realschule Innere Passauer Str. 1, 94315 Straubing

Legende

Legende				
٧	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt			
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt			
h	Halle wurde geändert			
t	Heimrecht wurde getauscht			
NH	Heimmannschaft nicht angegreten			
NG	Gastmannschaft nicht angetreten			
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten			
WH	Wertung gegen Heimmannschaft			
WG	Wertung gegen Gastmannschaft			
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft			
U	Begegnung wurde umgewertet			
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen			
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen			